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                ФЕДЕРАЦИЈА НА УЧИЛИШЕН СПОРТ НА МАКЕДОНИЈА

        MACEDONIAN SCHOOL SPORT FEDERATION
                             ЖИРО С-КА 300000000620157,   ЕДБ 4030997161050,  КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА А.Д. СКОПЈЕ
                          Градски парк бб. Кошаркарска сала Работнички, П.Фах. 5, 100 Скопје, тел./факс +389 (0) 2 31 16 824
                         Web page: http://www.fusmak.org.mk  E- mail: fusmakkontakt@yahoo.com
СПИСОК
НА УЧЕНИЦИ КОИ ЌЕ УЧЕСТВУВААТ НА СПОРТСКИОТ КАМП
ЏУДО – МАШКИ / ЖЕНСКИ - ОСНОВНИ УЧИЛИШТА - 2018
	ред.

 бр.
	ИМЕ И ПРЕЗИМЕ
	УЧИЛИШТЕ
ГРАД
	КОНТАКТ /ПРОФЕСОР/
	ЗАБЕЛЕШКИ

	1
	Игнат Петров
	О.У.,, Д.А Габерот,,
Кавадарци
	Горан Мицкоски 071/303-748
	1-МЕСТО



	2
	Фисник Фејзулау
	О.У.,,Братство,,
Скопје
	Горан Мицкоски 071/303-748
	1-МЕСТО

	3
	Никола Магдески
	О.У.,,Кире Гаврилоски,,
Прилеп
	Горан Мицкоски 071/303-748
	1-МЕСТО



	4
	Филип Димовски
	О.У.,,Трифун Пановски,,
Битола
	Горан Мицкоски 071/303-748
	1-МЕСТО



	5
	Никола Петров
	О.У.,, Д.А Габерот,,
Кавадарци
	Горан Мицкоски 071/303-748
	1-МЕСТО



	6
	Христијан Ангелески
	О.У.,,Кире Гаврилоски,,
Прилеп
	Горан Мицкоски 071/303-748
	1-МЕСТО



	7
	Филип Алексоски
	О.У.,,Страшо Пинџур,,
Скопје
	Горан Мицкоски 071/303-748
	1-МЕСТО



	8
	Гоце Ристески
	О.У.,,Блаже Конески,,
Прилеп
	Горан Мицкоски 071/303-748
	1-МЕСТО



	9


	Орде Трајкоски
	О.У.,,Рампо Левката,,
Прилеп
	Горан Мицкоски 071/303-748
	1-МЕСТО



	10


	Ангела Боровичанин
	О.У.,,Мите Богоевски,,
Ресен
	Горан Мицкоски 071/303-748
	1-МЕСТО



	11


	Елеонора Илиоска
	О.У.,,Добре Јованоски,,
Прилеп
	Горан Мицкоски 071/303-748
	1-МЕСТО



	12


	Емилија Поповска
	О.У.,,Гоце Делчев,,
Ресен
	Горан Мицкоски 071/303-748
	1-МЕСТО



	13


	Моника Стојковска
	О.У.,, ЈанамосКоменски,,
Скопје
	Горан Мицкоски 071/303-748
	1-МЕСТО



	14


	Лилјана Неданоска
	О.У.,,Мите Богески,,
Ресен
	Горан Мицкоски 071/303-748
	1-МЕСТО



	15


	Борјана Поп Атанасова
	О.У.,,Кочо Рацин,,
Скопје
	Горан Мицкоски 071/303-748
	1-МЕСТО




